OFÍCIO VEREADOR n° 200/2016
São Roque, 04 de fevereiro de 2016.
Prezada Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente no sentido de viabilizar a troca de local de um aparelho telefônico (orelhão), que se encontra instalado na rotatória da Avenida Paes Leme com a Rua Lions Clube para um local que a empresa ache conveniente.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ZULEIKA MARIA PALLARE TELLES CLARO

MD. Gerente de Divisão Institucional da Vivo S/A

Rua Martiniano de Carvalho, 851 – 1° Andar. São Paulo - SP. CEP: 01321-901.

PROTOCOLO Nº CETSR 04/02/2016 - 11:22:41 00628/2016
/ccg